
Zelený čaj Tra Tan Cuong, Vietnam, Thai Nguyen 500g

  

Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH149,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 149,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceTan Cuong 

Popis Zelený čaj Tra Tan Cuong, Vietnam 500g
Zelený vietnamský čaj. Výtečný čaj z věhlasné čajové oblasti Thai Nguyen. Vyniká svou svěžestí

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/zeleny_caj_tratancuong.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21576&virtuemart_category_id=502&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=787&tmpl=component


a pečlivým zpracováním. Díky své poloze pěstování v sopečných oblastech, obsahuje poměrně
veliké procento vitamínu C.Zelený vietnamský čaj. Výtečný čaj z věhlasné čajové oblasti Thai
Nguyen. Vyniká svou svěžestí a pečlivým zpracováním. Díky své poloze pěstování v sopečných
oblastech, obsahuje poměrně veliké procento vitamínu C.
Čajovník čínský patří mezi antioxidanty, pomáhá s fyzickou a duševní aktivitou. Pomáhá
udržovat normální činnost srdce, normální stav kostí, normální stav pokožky, povzbuzuje k
bdělosti, podporuje kognitivní funkce. pomáhá kontrolovat tělesnou hmotnost, pomáhá
normalizovat hladinu cukru v krvi.
Zelený čaj se v Číně pije již přes 4.500 let. Buddhističtí mnichové ho přinesli do Japonska.
Odsud se dostal v 17. století do Evropy. Zelený a černý čaj se vyrábí ze stejné rostliny. Díky
pečlivému zpracování, si zelený čaj zachovává nejen svou barvu, ale i svou zdravou složku.

Příprava čaje: jeden a půl čajové lžičky přelijte čtvrtlitrem 80°C horké vody a louhujte 3
minuty.  Poté sceďte.  Pokud použijete vroucí vodu, znalcům zeleného čaje se to sice nebude
líbit kvůli chuti, ale získáte více účinných látek.  
Složení čaje: vietnamský špičkový zelený čaj 100%. Kvalitní, stejnoměrně svinutý, stříbřitý
list dává trávovou až bylinkovokořeněnou chuť. Je nadmíru povzbudivý a při přeluhování téměř
nepitelný. Vietnamci jej zalívají téměř 100°C vodou aby právě této nepitelnosti dosáhli.
Vietnamské čaje jsou výrazněji méně náchylné při špatném nebo dlouhodobém skladování k
znehodnocení. Stárnou pomaleji. Chcete-li být věčně mladí, pijte tedy vietnamský čaj.
Zákonné zařazení: Pravý čaj zelený z čajovníku čínského.

Složení: 100% Vietnam Tra Tan Cuong

Balení: 500 g
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

